
Zápis z 21. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 27. 06. 2012 

 

Místo konání :  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek :  17.05 hod.  

Zasedání řídil :  Hana Halamová 

Přítomni :  Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Lukáš Kápar, 

Stanislav Korostenský,  

Omluveni :  Taťána Horáková, Jiří Kutta 

Neomluveni :  - 

Hosté: - 

Občané obce: - 

Zapisovatel : Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu : Jan Dvořák, Stanislav Korostenský 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Dispozice s pozemky 

3. Přestavba multifunkční budova 

4. Znak a vlajka obce 

5. Informace o tvorbě www. stránek 
6. různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: 

nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Dvořák a Stanislav Korostenský 

Hlasování o složení ověřovatelů: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 09.05.2012. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis jednání zastupitelstva obce Strážkovice č. 20 

ze dne 09.05.2012. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 2. programu: Dispozice s pozemky 
Předsedající předložila 

a) návrh na záměr prodeje parcely KN 806/6 o výměře 169 m2, pro obec a kú 

Strážkovice. Zastupitelstvo záměr prodeje projednalo a schválilo 



Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje parcely KN 806/6 o výměře 169 

m2, pro obec a kú Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) návrh na záměr prodeje parcely KN 575/2 o výměře 330 m2, pro obec a kú 

Strážkovice. Zastupitelstvo záměr prodeje projednalo a schválilo 

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje parcely KN 575/2o výměře 330 

m2, pro obec a kú Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 3. programu: Přestavba multifunkční budova 

Předsedající předložila: 

a)  na základě Usnesení č. 20/6b/2012 návrh Zadávací dokumentace na výběr financující 

banky projektu - Přístavba a stavební úpravy víceúčelového objektu Strážkovice č. 

pop. 78. Zastupitelstvo předložený návrh Zadávací dokumentace projednalo a 

schválilo znění s variantním řešením doby splácení a splátkami. Zadávací 

dokumentace je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo schvaluje Zadávací dokumentaci na výběr financující 

banky projektu - Přístavba a stavební úpravy víceúčelového objektu Strážkovice č. pop. 78. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) na základě Usnesení č. 20/6c/2012 Předběžnou cenovou rozvahu na zařízení 

multifunkční budovy.  Zastupitelstvo cenovou rozvahu projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo bere na vědomí Předběžnou cenovou rozvahu na zařízení 

multifunkční budovy. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

c) Rozhodnutí pověřené osoby zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – provedení 

výkonu činnosti technického dozoru. Zastupitelstvo Rozhodnutí projednalo a schválilo 

výběr nejvýhodnější nabídky (nejnižší cena) dle hodnocení jednotlivých nabídek. 

Vítěznou nabídkou se stala nabídka uchazeče Ing. Jana Špačka, která dosáhla nejnižší 

ceny ze všech hodnocených nabídek tedy částku 180.000 kč bez DPH. Rozhodnutí 

pověřené osoby zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – provedení výkonu 

činnosti technického dozoru je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

Návrh usnesení 3c: Zastupitelstvo schvaluje uchazeče Ing. Jana Špačka jako technický dozor 

na akci Přístavba a stavební úpravy víceúčelového objektu Strážkovice č. pop. 78. , jehož 

nabídka dosáhla nejnižší ceny ze všech hodnocených nabídek tedy částku 180.000 kč bez 

DPH na základě Rozhodnutí pověřené osoby zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – 

provedení výkonu činnosti technického dozoru. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 



Bod 4. programu: Znak a vlajka obce 

Předsedající předložila zastupitelstvu rozhodnutí Podvýboru Parlamentu České republiky pro 

heraldiku a vexilologii, který nedoporučil ztvárnění znaku obce Strážkovice ke schválení 

Poslaneckou sněmovnou z důvodu neheraldického ztvárnění kovárny a slovního popisu 

znaku. Zastupitelstvo rozhodnutí projednalo a vzalo na vědomí. Zastupitelstvo ukládá 

starostce obce reklamovat správné heraldické ztvárnění a slovní popis znaku obce u jeho 

tvůrce Ing. Milana Daňka. 

Návrh usnesení 4a: Zastupitelstvo bere na vědomí rozhodnutí Podvýboru Parlamentu České 

republiky pro heraldiku a vexilologii, který nedoporučil ztvárnění znaku obce Strážkovice ke 

schválení Poslaneckou sněmovnou. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 4b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce reklamovat správné heraldické 

ztvárnění a slovní popis znaku obce u jeho tvůrce Ing. Milana Daňka. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: informace o tvorbě www. stránek 

Předsedající předala slovo zastupiteli p. Korostenskému, který následně informoval přítomné 

zastupitele s možnostmi tvorby nových www stránek obce. Na základě předběžné poptávky u 

tvůrců www stránek byly předloženy nabídky firem Webhouse s.r.o., W partner s.r.o a 

dosavadního tvůrce stránek p. Špirhanzla. Z předložených nabídek vyplývá, že nové ztvárnění 

www stránek s možností editací jejich obsahu zaměstnanci OÚ, se bude pohybovat v cenové 

relaci cca 10-15.tis. Kč dle požadovaných služeb. Zastupitelstvo informaci p. Korostenského 

projednalo a bere na vědomí. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce informovat se o kvalitě 

jednotlivých tvůrců a jejich produktů dle předložených referencí. 

Návrh usnesení 5a: Zastupitelstvo bere na vědomí informaci p. Korostenského o možnostech 

tvorby nových www stránek obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 5b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce informovat se o kvalitě jednotlivých 

tvůrců www stránek a jejich produktů dle předložených referencí. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 6. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly předloženy žádné návrhy. 

 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.25 hodin 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy  

Zapisovatel: 


